
平成２８年８月２５日

各中学校・特別支援学校長様

各中学校・特別支援学校英語科教員様

各中学校・特別支援学校英語部顧問様

大阪市立中学校文化連盟

英語部理事　近藤義隆

大阪市立中学校教育研究会

英語部部長　吉田祐一

(担当：市岡中学校　岡野　功)

第４１回      English Festival  　開催のお知らせ

　平素は中教研英語部の活動に何かとご尽力賜り、厚くお礼申しあげます。

　さて、今年度も大阪市立中学校総合文化祭の一部として下記のとおり、English Festival

を開催することになりました。つきましては、多くの学校、生徒のご参加をいただきますよう

ご案内申しあげます。

記

１．日時 平成２８年１１月３日(木・祝)　午前９時３０分より

２．場所 大阪市立市岡中学校・講堂

(ＪＲ環状線弁天町下車徒歩６分・地下鉄中央線弁天町下車徒歩３分)

３．申し込み 大阪市立市岡中学校　英語科・岡野　功　　宛まで

４．締め切り 平成２８年１０月７日  (  金  )  必着

逓送便は曜日によって時間がかかることがあります。締め切りに余裕を

持った送付をお願いします。

締め切り日以降は申し込みをお受けすることはできかねます。

５．その他 見学のみの参加も受け付けます。申込書を送付してください。

参加にあたっての注意事項をよくお読みください。

以上


